
 

                                                                                    
У К Р А Ї Н А 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДВАДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 30 травня 2013 року № 2354 
 

Про результати роботи комісії з 
проведення перевірки діяльності 
комунального закладу "Центральна 
міська лікарня м. Кіровограда" 

 

           Керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве самоврядування 
в Україні", відповідно до колективного депутатського запиту депутатів 
Кіровоградської міської ради від 25 квітня 2013 року № 454/6-дз, 
заслухавши інформацію комісії з проведення перевірки діяльності 
комунального закладу "Центральна міська лікарня м. Кіровограда", 
створеної розпорядженням Кіровоградського міського голови від 29 квітня 
2013 року № 39, Кіровоградська міська рада 

  
 В И Р І Ш И Л А: 

 1. Інформацію комісії з проведення перевірки діяльності комунального 
закладу "Центральна міська лікарня м. Кіровограда" взяти до відома. 
 2. Визнати роботу комунального закладу "Центральна міська лікарня   
м. Кіровограда" з питань організації надання та якості  медичної допомоги та 
з питань господарської діяльності недостатньою та такою, що потребує 
поліпшення. 
 3. Управлінню охорони здоров’я Кіровоградської міської ради вжити 
заходи по усуненню виявлених недоліків в комунальному закладі 
"Центральна міська лікарня м. Кіровограда". 

   4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію Кіровоградської міської ради з питань охорони здоров`я та 
соціального захисту населення та заступника міського  голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Дригу В.В. 

 
Міський голова                                                                                    О.Саінсус 
 
Макарук 22 94 84 


